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

Tennenlohe

Bruck

Sieglitzhof

Objekte im Detail Erlangen

www.schultheiss-projekt.de

91056 Erlangen | Bischofsweiher Str. | Eigentumswohnungen

RUHE & IDYLLE PUR:  
WOHNEN IN DER NÄHE DES DECHSENDORFER WEIHERS
• Der Bau hat begonnen
• Kleine, feine Wohnanlage mit Tiefgarage und Aufzug
• Abwechslungsreiche Grundrisse mit Terrassen, Balkone und Loggien
• Gehobene Ausstattung und Markeneinbauküche von  

DIE KÜCHENPLANER habicht + sporer im Kaufpreis inklusiveIllustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energieausweis: B, dezentrale KWK, 47,8 kWh/(m²a), Eff.Kl.A, Bj. 2022; 8,5 kg
CO₂-Äquivalent/(m²a). 
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50 – 100
Ihre Ansprechpartner  
für dieses Objekt:
Günther Weyermann
0911 93425-302
gwe@schultheiss-projekt.de

vsl.
05/2024

91056 Erlangen | Heusteg 11 | Gewerbeeinheiten

• Perfekte Work-Life-Balance
• Hochwertige und moderne Ausstattung
• Aufzug und Tiefgarage
• Ruhige Lage mit guter Infrastruktur
• KfW 55 EE 
• Letzte Einheit: 3 Zimmer mit ca. 85 m² Fläche

www.bauwerke-liebe.de

Vertriebsteam:
0911 255 62 22
vertrieb@bauwerke-liebe.de
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Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energiesparend nach KfW 55 EE

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Nahwärme der ESTW, QNG (297) der KFW.

91056 Erlangen | Högelsteinweg | Eigentumswohnungen

www.schultheiss-wohnbau.de

Weitere Informationen unter:
0911 34 70 9 – 390 • Klimafreundlicher Neubau

• Mit QNG (297) der KFW – förderfähig
• Familienfreundliches Wohnquartier
• Hochwertige Neubau-Wohnanlage mit moderner  

Atmosphäre und lichtverwöhnter Architektur
• Mit Wohnraumlüftung für angenehmes Raumklima 
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96000 – 96199

95400 – 95519

91290 – 91269

92200 – 92289

92300 – 92369

91750 – 91809

91700 – 91749

91100 – 91189

91500 – 91639

91400 – 91489

90400 – 90491

90700 – 90769

91000 – 91099

91074

91126

Nürnberger Land
91190 – 91249

FRANKEN/OBERPFALZ

91074 Herzogenaurach · ETW

www.joseph-stiftung.de

Nürnberger Str. 6 & 6a

91074 Herzogenaurach · RH

www.joseph-stiftung.de

Edith-Stein-Str. 1 – 14

90607 Rückersdorf · RH

www.schultheiss-wohnbau.de

Grabenstraße 7

91074 Herzogenaurach · „Herzo Base“

www.is-immosolution.de

RH/DHH

 90571 Schwaig · Wiesentalstr. 2

www.bauwerke-liebe.de

ETW

91074 Herzogenaurach · ETW

www.bauwerke-liebe.de

Bertolt-Brecht-Str. 2

 90547 Stein · Deutenbacher Str.

www.kruegelpark.de

Mietwohnungen/EOF

91468 Gutenstetten 

www.mi-konzept.de

Einfamilienhäuser

96114 Hirschaid · Doppelhaushälften

hbp-hirschaid.de 

Sassanfahrter Hauptstr. 81-167
91074 Herzogenaurach · ETW

www.bauwerke-liebe.de

Nürnberger Str. 8

Objekte im Detail Franken/Oberpfalz

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Wärmepumpe, Baujahr 2024

90607 Rückersdorf | Grabenstraße 7 | Reihenhäuser

www.schultheiss-wohnbau.de

Weitere Informationen unter:
0911 34 70 9 – 340 • Familienhäuser in ruhiger und grüner Lage

• Einkaufsmöglichkeiten und Bahnhof in wenigen  
Gehminuten erreichbar

• Modernes Architekturkonzept
• Offener Wohn-Koch-Ess-Bereich
• Hochwertige Ausstattung
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qm Projektkarte: Aktuelle BauprojekteWOHNBAU
PROJEKTE

91074 Herzogenaurach | Bertolt-Brecht-Str. 2 | ETW

• Attraktive moderne Architektur
• Hochwertige und moderne Ausstattung
• Aufzug und TG-Stellplätze mit E-Ladestation
• Ruhige Lage mit guter Infrastruktur
• KfW 40 EE

www.bauwerke-liebe.de

Vertriebsteam:
0911 255 62 22
vertrieb@bauwerke-liebe.de
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Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energiesparend nach KfW 40 EE

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energieausweis lag bei Druck noch nicht vor.
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

� (0911) 14887271
Immobilien Kube GmbH

NÜRNBERG

Wohnungen

Kaufobjekte

90409 Nürnberg
Carlina Park | 4-Zimmer-EG-
Wohnung in unmittelbarer Nähe 
zum Nürnberger Stadtpark
Bj. 2020; *

⌂ 120 m² � --

� 4� 749.000,-
NIB-ID:
60E540FA2E

� (0911) 9900940
Instone Real Estate
Development GmbH

� --

90425 Nürnberg
| LEBEN IN NÜRNBERG NORD |
NEUBAU, 4-Zimmer auf ca.
100 m² mit Terrasse und Garten
Bj. 2022-2024; *

⌂ 100 m²

� 4� 814.600,- NIB-ID:
TSGNLVCY

�

BAUWERKE Bauträger GmbH
(0911) 2556222

90409 Nürnberg
2-Zimmer-Wohnung Gärten
h. d. Veste

V: 117,60 kWh; Öl; 
Bj. 1966

⌂ 61 m²

� 2� 189.000,- NIB-ID:
LGYTCXHU

�

� --

(0911) 2304581
Sparkasse Nürnberg

90411 Nürnberg
Preisaktion bis zum 15.10.2023!
KfW 40 Vorteil geschenkt!

B: 20,00 kWh; LWP;
Bj. 2022

� --⌂ 25 m²

� 1� 174.000,- NIB-ID:
SPFDMCMM

� (0911) 3607252
Bayernhaus
Projektentwicklung GmbH

90441 Nürnberg
3-Zimmer Wohnung Nürnberg
Schweinau

V: 156,20 kWh; Gas; 
Bj. 1912

⌂ 53 m²

� 3� 195.000,- NIB-ID:
QQXSSENX

�

� --

(0911) 2304581
Sparkasse Nürnberg

� --

90409 Nürnberg
Modernisierte 3 Zimmerwohn-
ung in zentraler Lage von 
Nürnberg - Schoppershof!
V: 121 kWh; Gas; 
Bj. 1952

⌂ 68 m²

� 3� 245.000,- NIB-ID:
NZHBNVGX

�

Immobilien Kube GmbH
(0911) 14887271

� 3

� --

90425 Nürnberg
2-Zimmer-Wohnung mit
großer Terrasse in Nürnberg-
Nord

⌂ 56 m²

� 499.950,- NIB-ID:
NQRMBMMP

�

Schultheiß Projektentwicklung AG

B: 17,50 kWh; Strom-
Mix; Bj. 2022

(0911) 934250

info@DrKoernerImmobilien.de  
www.DrKoernerImmobilien.de
Lorenzer Platz 3
90402 Nürnberg
0911 37 66 33 66

Immobilienmakler 90427 Nürnberg
Penthouse-Wohnung mit großer 
Dachterrasse, Weitsicht und 3-fach
Förderung

V: 19 kWh, WP;
Bj. 2024

⌂ 129 m² --

5895.217,-
NIB-ID:

(0911) 4702186
PassivEnergie Liegenschaften



50 | Oktober 2023 Oktober 2023 | 51

IMMOBILIEN
BÖRSE

IMMOBILIEN
BÖRSE

* EnEV-Angaben lagen zum Zeitpunkt der Druckabgabe noch nicht vor

NÜ
RN

BE
RG

G
RE

NZ
EN

LO
S

FR
AN

KE
N/

O
PF

.
ER

LA
NG

EN
FÜ

RT
H

NÜ
RN

BE
RG

G
RE

NZ
EN

LO
S

FR
AN

KE
N/

O
PF

.
ER

LA
NG

EN
FÜ

RT
H

info@datenundbau-immobilien.de  
www.datenundbau-immobilien.de
Innere Koberger Str. 13
90408 Nürnberg
0911 3651701

Immobilienmakler

90453 Nürnberg
ETWAS HOCHWERTIGES IN 
KATZWANG - ERDGESCHOSS - 
3 ZIMMER
V: 102 kWh; LWP;  

� --

Bj. 2011

⌂ 100 m²

� 3� 480.000,- NIB-ID:
HUHKMMUZ

� (09122) 8790861
de Rossi Immobilien

90461 Nürnberg
Frei! Gut aufgeteilte, renovierte
Single Wohnung in U-Bahn 
nähe
V: 234,60 kWh; Gas; 
Bj. 1989

⌂ 39 m²

� 2� 115.000,- NIB-ID:
--

YKCLKNYC

�

� (0911) 722282
Peter Munk Immobilien 
Inh. Gisela Munk e.K.

90459 Nürnberg
U-Bahn Maffeiplatz! FREIE, ruhig 
gelegene 3-Zi.-ETW mit Balkon - 
2 Minuten zur U-Bahn! + neu-
wertige Heizung! + toller Grundriss
V: 187,50 kWh; Gas; 
Bj. 1907

⌂ 65 m²

� 3� 194.000,- NIB-ID:
BVHUBEWC

�

J. M. LANG Immobilien

� --

(0911) 6808877

� --

90459 Nürnberg
2 -Zimmer Maisonette-
Wohnung mit Dachloggia

V: 97 kWh; Gas; 
Bj. 1960

⌂ 56 m²

� 2� 149.000,- NIB-ID:
MRUHBHWG

� (09123) 97010
ALEXANDER GROSS 
Immobilien GmbH

� --

Neu in Laufamholz - 2-, 3- und
4-Zimmer-Wohnungen

Bj. 2022-2024; *

⌂ 62 m²

� 2� 501.000,- NIB-ID:
AYUGRSNY

�

90482 Nürnberg

�

BAUWERKE Bauträger GmbH
(0911) 2556222

90449 Nürnberg
4-Zimmer-Wohnung mit Balkon 
und Tiefgaragenstellplatz in 
ruhiger Lage
V: 92 kWh; Fern; 
Bj. 1968

⌂ 83 m²

� 4� 249.900,- NIB-ID:
� --

NAEAHRGX

� (0911) 25522817
RE/MAX Stein - N - FÜ - SC - AN

90449 Nürnberg
PreisWert! Freies 3-Zimmer-Pent-
haus mit Fernblick + TOP-Zustand + 
2 Dachterrassen + Bad mit Fenster 
+ FERNWÄRME + ideale Lage

V: 81 kWh; Fern; 

� --

Bj. 1968

⌂ 105 m²

� 3� 419.000,- NIB-ID:
XQLHDVWH

�

J. M. LANG Immobilien
(0911) 6808877

90449 Nürnberg -
Komplett renovierete Wohnung 
mit großem Balkon in Toplage.

� --

Fern; Bj. 1977; *

⌂ 83 m²

� 4� 319.000,- NIB-ID:
PFPPFBVY

� (0911) 722282
Peter Munk Immobilien 
Inh. Gisela Munk e.K.

nordbayern@instone.de  
www.instone.de
Marienbergstraße 94
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

(0911) 950450

� --

90765 Fürth
Grün + stadtnah! Zeitgemäß 
renovierte, helle 3-Zi.-ETW mit 
Südbalkon + TG-Stellplatz!
V: 165 kWh; 
Öl; Bj. 1966

⌂ 71 m²

� 3� 295.000,- NIB-ID:
EAYDLXFM

�

bornemann immobilien
(0911) 206390

90766 Fürth
HEGERICH: Wunderschön
gelegenes Einfamilienhaus in
zentrumsnaher Lage!
V: 94,40 kWh; Gas; 
Bj. 1981

⌂ 133 m² � 1000 m²

� 4� 730.000,- NIB-ID:
FCYRDLLD

�

Hegerich Immobilien GmbH
(0911) 13160517

FÜRTH

Grundstücke

Kaufobjekte

info@tristan-isolde.de
www.tristan-isolde.de 
Humbserstr. 24
90763 Fürth
0911 950 450

Bauträger 

info@bohngmbh.de
www.bohngmbh.de 
Billinganlage 16/Ecke Vacher Str.
90766 Fürth
0911 740780

Immobilienmakler

30

� --

90763 Fürth
Einzug März 2024! Garten-
wohnung zum Aktionspreis!

Fern; Bj. 2023; *

⌂ 159 m²

� 4� 813.195,- NIB-ID:
YDUHXAZC

�

Wohnbau Projektentwicklung
WK Fürth GmbH

(0911) 950450

� --

NEUBAU - Die Camera - Wohngenuss und 
Zukunftsabsicherung - Mehrfamilienhaus
im Herzen von FÜ - Beste Infrastruktur
in der Metropolregion N-FÜ-ER

Energieausw. in
Vorber.; Bj. 2023; *

⌂ 67,5 m²

� 3� 457.000,-

�

URBANBAU GmbH
(0911) 776611

90763 Fürth

� --

90763 Fürth
NEUBAU - Die Camera - Wohngenuss und
Zukunftsabsicherung - MFH im Herzen von 
FÜ - Beste Infrastruktur in der Metropol-
region N-FÜ-ER 2-Zi.-Whg mit Dachterrasse

Energieausw. in
Vorber.; Bj. 2023; *

⌂ 46 m²

� 2� 325.000,-

�

URBANBAU GmbH
(0911) 776611

FÜRTH

Häuser

Kaufobjekte

� --

90763 Fürth
3-Zimmer Neubauwohnung in 
ruhiger Lage Fürth´s. Tolle 
Wohnung, gute Lage, top 
Qualität - top Gefühl.
Fern; Bj. 2023; *

⌂ 113 m²

� 3� 530.395,- NIB-ID:
VNPCABDA

�

Wohnbau Projektentwicklung
WK Fürth GmbH

(0911) 950450

info@immobilien-brewer.de
www.immobilien-brewer.de 
Hans-Vogel-Str. 137
90765 Fürth
0911 791991

Immobilienmakler

30

info@munk-immobilien.de
www.munk-immobilien.de 
Entensteig 11
90768 Fürth
0911 722282

Immobilienmakler

30

90766 Fürth
Attraktives Zweifamilienhaus
mit Wintergarten, Anbau und 
Naturpool
B: 146,80 kWh; Gas;
Bj. 1960

⌂ 566 m² � 179 m²

� 6� 640.000,- NIB-ID:
376

�

Dr. Schaefer Immobilien e.K.
(0911) 929980

90765 Fürth
2 Grundstück in Fürth
Steinach

� 1719 m²

� 510.000,- NIB-ID:
PWAFWDEL

�

⌂ --

� --

(0911) 2304581
Sparkasse Nürnberg

ERLANGEN

Wohnungen

Kaufobjekte

90522 Oberasbach
Bibert Living - NEUBAU - 3-
Zimmer-ETW Wohlfühlwohnen
und Zukunftsabsicherung für
Jung & Alt - Baubeginn erfolgt
Energieausw. in
Vorber.; Bj. 2021; *
⌂ 58 m² � --

� 2� 333.000,-

�

URBANBAU GmbH
(0911) 776611

91056 Erlangen
Doppelhaushälfte nahe
Dechsendorfer Weiher in
Erlangen
B: 52,80 kWh; Nah-
wärme; Bj. 2022

⌂ 134 m²

� 5� 935.533,- NIB-ID:
DUFEANBZ

�

� 190 m²

(0911) 934250
Schultheiß Projektentwicklung AG

� --

91052 Erlangen
Charmante Dachgeschoss-
wohnung im Herzen von 
Erlangen
V: 122,90 kWh; Gas; 
Bj. 1983

⌂ 61 m²

� 3� 350.000,- NIB-ID:
RCWQHTKX

� (09131) 8289000
VON POLL IMMOBILIEN

� --

90518 Altdorf
Chice Etagenwohnung direkt
am Markplatz. Mit
Sonnenbalkon im Hinterhof
B: 135,40 kWh; Öl; 
Bj. 1900

⌂ 100 m²

� 3� 215.000,- NIB-ID:
GXMZGSWT

� (09187) 9740071
René Felzmann Immobilien GmbH

91054 Erlangen
4-Zimmer-Büro/Praxisräume
im Zentrum

� --

Bj. 1908; Denkmal

⌂ 72 m²

� 4� 280.000,- NIB-ID:
MWESYKMU

� (09131) 39006
Gerald Limpert Immobilien

� --

91056 Erlangen
Highlight: 3 Zimmer mit
Südterrasse nahe dem
Dechsendorfer Weiher
B: 47,80 kWh; KWK; 
Bj. 2022

⌂ 87 m²

� 3� 712.013,- NIB-ID:
1B

�

Schultheiß Projektentwicklung AG
(0911) 934250

FRANKEN/OPF.

Wohnungen

Kaufobjekte

ERLANGEN

Häuser

Kaufobjekte

matthias.gebhardt@von-poll.com
www.von-poll.com/erlangen 
Werner-von-Siemens-Straße 1d
91052 Erlangen
09131 828900-0

Immobilienmakler

info@limpert-immobilien.de
www.limpert-immobilien.de 
Henkestraße 96
91052 Erlangen
09131 39 006

Immobilienmakler

20

hallo@frankenfinanz.de
www.frankenfinanz.de
Moststraße 33
90762 Fürth
0911 5906000

Baufinanzierung

Das qm MAGAZIN  
kostenlos abonnieren.

www.qm-magazin.de/abo
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info@aim-ug.de
www.angermüller-immobilien.de 
Gsteinacher Str. 9b
90592 Schwarzenbruck
09128 40025-27

Immobilien Management

m.schemmel@t-online.de
margita-schemmel-immobilien.de 
Hainbuchenweg 12
90596 Schwanstetten
09170 7175

Immobilienmakler

NEUBAU - Bibert Living -3-Zi.-
ETW Top Infrastruktur, Wohnen 
für Jung & Alt Baubeginn erfolgt

Energieausw. in
Vorber.; Bj. 2021; *

⌂ 76 m² � --

� 3� 469.000,-

�

90522 Oberasbach

URBANBAU GmbH
(0911) 776611

90522 Oberasbach
Schöne Aussicht... 2 Balkone...
individuell...

� --

V: 94,10 kWh; Öl;
Bj. 1973

⌂ 102 m²

� 3� 297.500,- NIB-ID:
HZWQBAUL

� (0911) 777711
Peter Hüfner Immobilien

� --

90522 Oberasbach
*Südbalkon - renoviert - ruhig
gelegen - 3 Zimmer -
Einzelgarage*
V:  145,80 kWh; Gas;
Bj. 2001

⌂ 75 m²

� 3� 250.000,- NIB-ID:
VRVEZYED

� (0911) 406033
Bum Immobilien 
Inh. Kurt M. Bum e.K.

frank.leonhardt@remax.de
www.remax-stein.de 
Hauptstr. 11
90547 Stein
0911 2552280

Immobilienmakler

5

in Stein

sabine.behringer@raiba-burgthann.de
www.raiba-burgthann.de 
Rathausplatz 2
90559 Burgthann
09183 9301-66

Immobilienmakler

letstalk@felzmann-immobilien.de
www.felzmann-immobilien.de 
Penzenhofener Str. 6
90610 Winkelhaid
09187 9740071

Immobilienmakler

herzogenaurach@remax.de
www.remax-herzogenaurach.de 
Würzburger Str. 15a
91074 Herzogenaurach
09132 7508-30

Immobilienmakler

in Herzogenaurach

5

90547 Stein
Freie 3-Zimmer-
Dachgeschoss-Wohnung mit
Garage in Stein
B: 234,20 kWh; Öl; 
Bj. 1968

⌂ 70 m²

� 3� 199.000,- NIB-ID:
HLQCAUGK

�

� --

(0911) 2304510
Sparkasse Nürnberg

90610 Winkelhaid
Ladenlokal - Büro - 
Ausstellung in zentraler Lage
von Winkelhaid
V: 94 kWh; Gas; 
Bj. 1985

⌂ 120 m²

� 269.000,- NIB-ID:
DUKALVTF

�

� --

(09187) 9740071
René Felzmann Immobilien GmbH

BAUWERKE Bauträger GmbH
(0911) 2556222

� --

90571 Schwaig
| TOP NEUBAU GARTENWOHN-
UNG | 3-Zimmer auf ca. 93 m² 
mit Terrasse und Garten
Bj. 2023; *

⌂ 93 m²

� 3� 662.300,- NIB-ID:
YDZMHNFY

�

� --

91074 Herzogenaurach
| 4-Zimmer-Wohnung |
BAUFELD G | BAUWERKE
@ HERZO BASE |
Bj. 2023; *

⌂ 99 m²

� 4� 626.810,- NIB-ID:
AKUWFPRP

�

BAUWERKE Bauträger GmbH
(0911) 2556222

90596 Schwanstetten

Topp Investition im EG mit 2 
Tiefgaragen und 2 Außenstell-
plätzen

B: 134 kWh; Gas; 
Bj. 1992

⌂ 115 m² �

�

--

4� 499.000,-
NIB-ID:
HYWNFLXY

�

Margita Schemmel Immobilien
(09170) 7175

91074 Herzogenaurach
***Neuwertige, 3-Zimmerwohn-
ung mit Balkon, hochwertiger 
Einbauküche, TG-Stellplatz***
V: 88,70 kWh; Gas

� --

Bj. 2009

⌂ 76 m²

� 3� 395.000,- NIB-ID:
BEPWMWDZ

� (0911) 9507878
Die Kluge Immobilienges. mbH

info@pekona.de
www.pekona.de 
Ansbacher Straße 8
91126 Schwabach
09122 88706-24

Immobilienmakler

heim.wirtschaftskanzlei@gmx.de 

Wolkersdorfer Hauptstraße 64
91126  Schwabach – Wolkersdorf
0151 467825-39

H E I M

Ihre Wirtschafskanzlei

Wirtschaftskanzlei 

info@groeschel-immobilien.de
www.groeschel-immobilien.de 
Simonshofer Str. 7
91207 Lauf
09123 4413

Immobilienmakler

30

info@gross-immo.de
www.gross-immo.de 
Hersbrucker Str. 23
91207 Lauf
09123 9701-0

Immobilienmakler

� --

| 3-Zimmer-Gartenwohnung |
BAUWERKE | BAUFELD G -
LAUNCH | MOVE 2 WHAT
MOVES U |

⌂ 67 m²

� 3� 434.770,- NIB-ID:
PCTYQLKQ

�

91074 Herzogenaurach

Bj. 2023; *

BAUWERKE Bauträger GmbH
(0911) 2556222

91074 Herzogenaurach
modern - großzügig - sofort
verfügbar

B: 27,60 kWh; Gas; 
Bj. 2012

⌂ 140 m²

� 4� 795.000,- NIB-ID:
RYBZCFLL

�

� --

(09131) 8289000
VON POLL IMMOBILIEN

� --

Bj. 2023; *

| PENTHOUSE | 2-Zimmer |BAU-
FELD G - VERKAUFSSTART | 
BAUWERKE @ HERZO BASE |

⌂ 81 m²

� 2� 537.640,- NIB-ID:
TCADQHSK

�

91074 Herzogenaurach

BAUWERKE Bauträger GmbH
(0911) 2556222

info@ottmann-immobilien.de
www.ottmann-immobilien.de 
Fischbacher Str. 1
90518 Altdorf
09187 9029-59

Immobilienmakler

30

j.m.lang-immobilien@t-online.de
www.immo-lang-stein.de 
Zeisigweg 6
90547 Stein
0911 68088-77

Immobilienmakler

www.wbg-fuerth.de

Fünf Unternehmen, ein Ziel: 

GEMEINSAM 
STARK FÜR  
DIE REGION
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� --

| 3-Zi-Whg | BAUFELD G |
BAUWERKE @ HERZO
BASE |

⌂ 75 m²

� 3� 486.330,- NIB-ID:
WYCMMNXR

�

Bj. 2023; *

91074 Herzogenaurach

BAUWERKE Bauträger GmbH
(0911) 2556222

info@glossner-immo.de
www.glossner-immo.de 
Am Altenweiher 3
92318 Neumarkt
09181 1299

Immobilienmakler

25

B: 104,91 kWh; Fern;

1-Zimmer-Wohnung mit
Küche

Bj. 2024

⌂ 41 m² � --

� 1� 225.000,- NIB-ID:
ZTQGHQZD

96052 Bamberg

� (0911) 7660610
P&P Group GmbH

91301 Forchheim
Modernes Penthouse im
Herzen von Forchheim -
Lauflage Marktplatz!
B: 57,80 kWh; Gas; 
Bj. 2014

⌂ 230 m²

� 6� 1.050.000,- NIB-ID:
PVVCRWNX

�

� --

(09131) 8289000
VON POLL IMMOBILIEN

B: 104,91 kWh; Fern;
Bj. 2024

96052 Bamberg
3-Zimmer-Wohnung mit
Balkon zzgl. Stellplatz

⌂ 67 m² � --

� 3� 352.000,- NIB-ID:
TCKHLPFD

� (0911) 7660610
P&P Group GmbH

B: 104,91 kWh; Fern;

2-Zimmer-Wohnung mit
Terrasse und Gartenanteil

Bj. 2024

⌂ 75 m² � --

� 2� 399.500,- NIB-ID:
YBNFYETM

96052 Bamberg

� (0911) 7660610
P&P Group GmbH

91452 Wilhermsdorf
Großzügige 2-3 Zimmer-
Maisonette-ETW + sonniger 
Balkon + 2 Bäder + Topzustand
V: 98,60 kWh; Öl; 
Bj. 1994

⌂ 80 m²

� 3� 198.000,- NIB-ID:
XHDUQUCD

�

J. M. LANG Immobilien

� --

(0911) 6808877

(09131) 8289000
VON POLL IMMOBILIEN

91077 Neunkirchen
***Familienglück*** Doppel-
haushälfte in Neunkirchen am 
Brand
V: 93 kWh; Gas; 
Bj. 2003

⌂ 156 m² � 437 m²

� 6� 595.000,- NIB-ID:
RZTZUBPG

�

91126 Schwabach
2 -Zimmerwohnung mit 2
Loggien und Außenstellplatz

B: 48,80 kWh; Strom; 
Bj. 2012

⌂ 65 m²

� 2� 139.000,- NIB-ID:
WFKZLGHL

� --

� (09123) 97010
ALEXANDER GROSS 
Immobilien GmbH

91522 Ansbach
3 Zi. Eigentumswohnung in
ruhiger Lage im Rügländer
Viertel
V: 81 kWh; Gas; 
Bj. 1965

� --⌂ 86 m²

� 3� 225.000,- NIB-ID:
ZXNDYMWV

� (0981) 12224
Reitelshöfer + Heider 
Immobilien oHG

info@rhi-immobilien.de
www.rhi-immobilien.de 
Eyber Straße 35
91522 Ansbach
0981 12224

Immobilienmakler

15

brauhaus@mi-konzept.de
www.mi-konzept.de 
In der Hofstatt 15
91468 Gutenstetten
09161 88233-0

Bauträger

ringler-immobilien@t-online.de
www.ringler-immobilien.de 
Bahnhofstr. 13a
91560 Heilsbronn
09872 8212

Immobilienmakler

Immobilien
RINGLER

15

info@kirschundhaubner.de
www.kirschundhaubner.de 
Bahnhofstr. 7 + Dammstr. 1 
92318 Neumarkt
09181 8265

Immobilienmakler

30

info@lautenschlager-immobilien.de
www.lautenschlager-immobilien.de 
Mühlstr. 1
92318 Neumarkt
09181 465173

Immobilienmakler

25

FRANKEN/OPF.

Wohnungen

Mietobjekte

FRANKEN/OPF.

Häuser

Kaufobjekte

90513 Zirndorf
Idyllisch gelegene Doppelhaus-
hälfte in Zirndorf - einfach 
einziehen - Top Zustand
B: 149,70 kWh; Öl;
Bj. 1976

⌂ 346 m²

� � 6620.000,- NIB-ID:
374

�

� 137 m²

Dr. Schaefer Immobilien e.K.
(0911) 929980

90552 Röthenbach
Röthenbach a. d. Pegnitz:
Charmante DHH mit
Doppelgarage in ruhiger
B: 222,10 kWh; Gas; 
Bj. 1938

⌂ 135 m² � 653 m²

� 7� 490.000,- NIB-ID:
SBYBVYZM

� (0911) 23556921
ImmoService GmbH 
VR-Banken Metropolregion Nürnberg

91126 Schwabach
Traum Penthouse:
Lichtdurchflutetes Penthouse
mit Dachterrasse
B: 54 kWh; Pellet; 
Bj. 2020

⌂ 77 m²

� 2� 1.120,- NIB-ID:
LLUKSWUU

� (0151) 42076130
Pekona Immobilien GmbH

90556 Cadolzburg
Hier können Sie sofort einziehen... 
Stattliches Zweifamilienhaus 
in idyllischer Lage...

⌂ 225 m² � 831 m²

� 9� 785.000,- NIB-ID:
KRRNQZNW

�

Peter Hüfner Immobilien

V: 94,10 kWh; Öl;
Bj. 1973

(0911) 777711

ritter-neumarkt@gmx.de
www.immobilien-ritter.de 
Bahnhofstr. 4
92318 Neumarkt
0170 9318774

Immobilienmakler
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zeisberg@ruestig.de
www.ruestig.de 
Saarstr. 11
91207 Lauf a.d. Pegnitz
09123 990330

Projektentwickler

immo@vrbank-bafo.de
www.immo-vrbafo.de 
Hauptstraße 39
91301 Forchheim
09191 617-444

Immobilienmakler

immo.haschke@gmx.de
 
Langes Steinach 4a
91220 Schnaittach
0152 21448034

Immobilienmakler
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am Waldrand
Exklusive Architektur

NÜRNBERG-LANGWASSER
10 Häuser im Bungalow-Stil

Weitere Informationen 
gerne via E-Mail: 
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